Controleer altijd de WTW factoren op www.co2emmissiefactoren.nl

Algemene gegevens

Bedrijffsnaam
Huidige datum
Inventarisatiejaar
Contactpersoon

Organisatie grenzen

Hoofdonderneming
Dochteronderneming(en)
Aantal vestigingen
Brutowinst (x €100.000

CO2 emissie calculator

Categorie Gegevens i Aantal| CO2-factor
Verwarming Aardgas ’
Machines en auto's Diesel leverancier A r
Machines en auto's Benzine r
Machines Aspen Cleanlife r
Machines LPG tr
Elektricitei groen kWh
Elektri biomassa kWh
Elektri Grijs kWh
CO2 emissie scope 1 en 2 in tonnen totaal 685,7
P Machines en auto's
e e ing Aarggsine
Elektriciteit groen 0%4% 1% 0%
0%

Machines LPG
0%

Machines

Cleal W Verwarming Aardgas
M Machines en auto's Diesel leverancier
:/Iachines en auto's Benzine
Machines Aspen Cleanlife
Machines LPG

Elektriciteit groen

Machines en auto's
Diesel leverancier A
98%




Verbruik diesel machines

datum totaal aantal liters

05-02-2016 929
01-03-2016 951
26-04-2016 1280
31-08-2016 950
01-09-2016 943
20-09-2016 947
10-10-2016 949
31-10-2016 892
08-11-2016 950
09-11-2016 380
15-11-2016 391

17-nov 877
21-11-2016 398
24-11-2016 1147
06-12-2016 385
01-12-2016 392
08-12-2016 897
13-12-2016 387
16-12-2016 1286

totaal 15331 liter



datum
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Verbruik diesel 2017 Sevens

hoeveelheid

801
958
378
394
358
392
393
809



